MMDHENDI

Passoire Hawthorne

596753

En acier inoxydable. Plaque fine, poignée et 2 pattes - la
passoire s'adapte bien aux shakers/verres sans bouger.
S’adapte parfaitement a tous les shakers. Ressort amovible -
pour un nettoyage facile et une fonctionnalité supplémentaire
en tant que fouet a ressort. Filtre les morceaux de glacons,

herbes et fruits [y compris les graines).

Convient au lave-vaisselle.

Caractéristiques

Matieres : Inox
Emballé par 1

Type d'emballage : Autocollant
Largeur (mm) : 160
Profondeur (mm) : 75
Hauteur (mm) : 15

Measurements

: 160x75x(H)15

Spécifications de transport

EAN

Intrastat code
Gross weight (kg)
Poids net (kg)

Longueur emballage (mm]
Largeur emballage (mm)
Hauteur emballage (mm)
Quantity per (inner) package
Export carton length (mm)
Export carton width ([mm)
Export carton height (mm)
Quantity per export carton
Sales units per pallet
Plastic packaging (gram)

: 8711369596753
: 96040000

: 0.081

: 0.08

0 192
: 136
: 160
212

: 428
A
: 345
144
: 2880
21
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